
 

Kancelaria parafialna (dyżur księdza): pon. i śr.: 10.30-12.30, czw.: 16.00-18.00, pt.: 15.00-17.00 

Kaplica Ss. Zmartwychwstanek: 84 Gordon Road, W5 2AR; T: 020 8998 8954 
Kaplica Ss. Imienia Jezus: 57 Mount Park Road, W5 2RU; T: 020 8997 2030 

Prezes Rady Społeczno-Ekonomicznej T: 077 34 85 38 01 

Charity Reg. No. 1119423 

INTENCJE MSZALNE 
 

 

29.04.2024 PONIEDZIAŁEK 
 

08:00  kościół  O potrzebne łaski dla Karoliny, Ks. Michała i Urszuli za wstawiennictwem 
            Matki Bożej Bolesnej i św. Józefa          
10:00  kościół  O zdrowie, Boże błog. i potrzebne łaski dla Justyny Ratajek i jej rodziny 

19:00  kościół  O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Józefy z okazji urodzin  
 

30.04.2024 WTOREK  
 

08:00  kościół  +Maria Skłodowska  
10:00  kościół  ++Anna i Stanisław Figurowie 
19:00  kościół  O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Dawida z okazji urodzin 
 

01.05.2024  I ŚRODA  
 

08:00  kościół  ++Zenoviya, Maria 
10:00  kościół  +Waldemar Żuchowicz (4r.) 
19:00  kościół  W intencji dzieci i młodzieży - intencja Rodziców 
 

02.05.2024 I CZWARTEK  
 

08:00  kościół  Dziękczynna z prośbą o dalsze błog., zdrowie i zgodę dla całej rodziny 
10:00  kościół  +Zygmunt Wojakowski 
18:30  kościół  ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU (RÓŻANIEC W INT. KAPŁANÓW I POWOŁAŃ) 
19:00  kościół  O powołania do Zgromadzenia Księży Marianów 
 

03.05.2024 I PIĄTEK - UROCZYSTOŚĆ N.M.P. KRÓLOWEJ POLSKI 
 

08:00  kościół   
10:00  kościół  O Boże błog. i potrzebne łaski dla Karola z okazji urodzin 
14:00  kościół  GODZINA MIŁOSIERDZIA (w jęz. angielskim)  
17:30  kościół  W intencji dzieci pierwszokomunijnych  
19:00  kościół  W intencji Ojczyzny 
19:30  kościół  ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I SPOWIEDŹ DO 21:00 
 

04.05.2024 I SOBOTA 
 

08:00  kościół  O opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego dla córki Pauliny  
            z okazji urodzin 
09:00  kościół  NABOŻEŃSTWO KU CZCI NIEPOKALANEGO SERCA MARYI  
10:00  kościół  O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ireny Perkins z okazji urodzin  
            i imienin - intencja od dzieci i wnuków 
19:00  kościół  +Leonarda Krysanowska 
 

05.05.2024 VI NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

08:30  kościół  ++Krystyna i Marian (12r.) Płaza  
10:00  kościół  W intencji Ojczyzny 
11:30  kościół  +Krzysztof Huczko (2r.) 
13:00  kościół  W intencji Parafian 
14:30  kościół  +Jan Lewicki 
15:30  kościół  GODZINNA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I SPOWIEDŹ 
17:15  kościół  O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Matyldy z okazji urodzin 

19:00  kościół  +Władysław Staniszewski 

   

  BIULETYN PARAFIALNY 
Parafia p.w. N.M.P. Matki Kościoła na Ealingu 
    

A: 2 Windsor Rd., London, W5 5PD, T: 020 8567 1746 
    

E: ealing.office@gmail.com, W: parafiaealing.co.uk  2
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V NIEDZIELA WIELKANOCNA 

Jezus powiedział do swoich 
uczniów: "Ja jestem prawdziwym 
krzewem winnym, a Ojciec mój jest 
tym, który go uprawia. Każdą lato-
rośl, która nie przynosi we Mnie 
owocu, odcina, a każdą, która przy-

nosi owoc, oczyszcza, aby przynosi-
ła owoc obfitszy. Wy już jesteście 
czyści dzięki słowu, które wypowie-
działem do was. Trwajcie we Mnie, 
a Ja w was będę trwać. Podobnie 
jak latorośl nie może przynosić 
owocu sama z siebie – jeżeli nie 
trwa w winnym krzewie – tak samo 
i wy, jeżeli we Mnie trwać nie bę-
dziecie. Ja jestem krzewem win-
nym, wy – latoroślami. Kto trwa we 
Mnie, a Ja w nim, ten przynosi 
owoc obfity, ponieważ beze Mnie 
nic nie możecie uczynić. Ten, kto 
nie trwa we Mnie, zostanie wyrzu-
cony jak winna latorośl i uschnie. 
Potem ją zbierają i wrzucają w 
ogień, i płonie. Jeżeli we Mnie trwać 
będziecie, a słowa moje w was, to 
proście, o cokolwiek chcecie, a to 
wam się spełni. Ojciec mój przez to 
dozna chwały, że owoc obfity przy-
niesiecie i staniecie się moimi 
uczniami". 

 
 
 
 

(J 15, 1-8) 

Krzew winny, Lud, Kościół, Ciało, Eucharystia — wszystko to wydobywa nas z 
chrześcijaństwa indywidualistycznego. I nawet z tego uczuciowego „Ty i ja” z Bo-
giem. Nigdy nie jesteśmy sami ani we dwoje, chrześcijańska rzeczywistość jest 
trylogią: ja, Bóg i bracia. Życie chrześcijańskie polega na tym, ażeby jednocześnie 
trwać w komunii z Trójcą Świętą i z ludzkością. Obraz zbyt rozdzielonych więzi — 
wertykalnej i horyzontalnej — nie służy mi, wolę widzieć siebie w ogromnym 
świecie, w którym dotykam wszędzie jednocześnie, Pana i moich braci. 

To życie wspólnotowe, będące równocześnie różnorodnością i jednością, jest 
oczywiście komunią miłości. W wersetach, które czytamy dalej i które będziemy 
rozważać (9 do 17 — Janowy hymn o miłości), Jezus mówi nam, że te same bo-
skie soki, ta sama miłość, powinny stopniowo wszystkich ludzi uczynić w Chrystu-
sie olbrzymim Ludem-Winoroślą.  

ANDRÉ SÈVE   

http://www.parafiaealing.co.uk/


Wielka Boga-Człowieka Matko! 
Bogarodzico Dziewico, Bogiem sła-
wiona Maryjo! Królowo świata i Pol-
ski Królowo! 

(…) Przynosimy do stóp Twoich niepoka-
lanych całe wieki naszej wierności Bogu i 
Kościołowi Chrystusowemu - wieki wier-
ności szczytnemu posłannictwu Narodu, 
omytego w wodach Chrztu świętego. 

Składamy u stóp Twoich siebie samych i 
wszystko, co mamy: rodziny nasze, świą-
tynie i domostwa, zagony polne i warsz-
taty pracy, pługi, młoty i pióra, wszystkie 
wysiłki naszej, drgnienia serc i porywy woli. 

Stajemy przed Tobą pełni wdzięczności, 
żeś Dziewicą Wspomożycielką wśród 
chwały i wśród klęsk tylu potopów. 
Stajemy przed Tobą pełni skruchy, w po-
czuciu winy, że dotąd nie wykonaliśmy 
ślubów i przyrzeczeń Ojców naszych. 

Spojrzyj na nas, Pani Łaskawa, okiem 
Miłosierdzia Twego i wysłuchaj potężnych 
głosów, które zgodnym chórem rwą się 
ku Tobie z głębi serc wielomilionowych 
zastępów oddanego Ci Ludu Bożego. 

Królowo Polski! Odnawiamy dziś śluby 
Przodków naszych i Ciebie za Patronkę 
naszą i za Królową Narodu polskiego 
uznajemy. 

Zarówno siebie samych, jak i wszystkie 
ziemie polskie i wszystek Lud polecamy 
Twojej szczególnej opiece i obronie.  

(…) Przyrzekamy uczynić wszystko, co 
leży w naszej mocy, aby Polska była rze-
czywistym Królestwem Twoim i Twojego 
Syna, poddanym całkowicie pod Twoje 
panowanie w życiu naszym osobistym, 
rodzinnym, narodowym i społecznym.  

(…) Matko Łaski Bożej! Przyrzekamy Ci 
strzec w każdej duszy polskiej daru łaski 
jako źródła Bożego Życia. 

Pragniemy, aby każdy z nas żył w łasce 
uświęcającej i był świątynią Boga; 
aby cały Naród żył bez grzechu ciężkiego; 
aby stał się Domem Bożym i Bramą Nie-
bios dla pokoleń wędrujących poprzez 
polską ziemię - pod przewodem Kościoła 
katolickiego - do Ojczyzny wiecznej. 

Święta Boża Rodzicielko i Matko Dobrej 
Rady! Przyrzekamy Ci, z oczyma utkwio-
nymi w żłóbek betlejemski, że odtąd 
wszyscy staniemy na straży budzącego 
się życia. Walczyć będziemy w obronie 
każdego dziecięcia i każdej kołyski równie 
mężnie, jak Ojcowie nasi walczyli o byt i 
wolność Narodu, płacąc krwią własną. 

Gotowi jesteśmy raczej śmierć ponieść, 
aniżeli śmierć zadać bezbronnym. 

Dar życia uważać będziemy za najwięk-
szą Łaskę Ojca wszelkiego Życia i za naj-
cenniejszy skarb Narodu. 

(…) Przyrzekamy Ci wychować młode 
pokolenie w wierności Chrystusowi, bro-
nić je przed bezbożnictwem i zepsuciem i 
otoczyć czujną opiekę rodzicielską. 

 

(…) W Twoje dłonie składamy naszą 
przeszłość i przyszłość, całe nasze życie 
narodowe i społeczne, Kościół Syna Twe-
go i wszystko, co miłujemy w Bogu. 

Prowadź nas poprzez poddaną Ci ziemię 
polską do Bram Ojczyzny Niebieskiej. A 
na progu nowego życia sama okaż nam 
Jezusa, błogosławiony Owoc żywota Two-
jego. Amen.  

PEŁEN TEKST ŚLUBÓW: 
 LITURGIA.WIARA.PL 

JASNOGÓRSKIE ŚLUBY NARODU POLSKIEGO 

INTENCJE ŻYWEGO RÓŻAŃCA NA MAJ 

INTENCJA PAPIESKA [Za formację zakonnic, zakonników i seminarzystów]: 

Módlmy się, aby zakonnice, zakonnicy i seminarzyści dojrzewali na swojej drodze 
powołania dzięki formacji ludzkiej, duszpasterskiej, duchowej i wspólnotowej, która 

doprowadzi ich do bycia wiarygodnymi świadkami Ewangelii.  
 

INTENCJA PARAFIALNA: 

Módlmy się w intencji dzieci i młodzieży z naszej parafii, przyjmujących w tym     
miesiącu sakramenty Komunii świętej i bierzmowania. Niech Duch Święty rozpala     

w ich sercach głęboką miłość do Chrystusa i Maryi. 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 Od poniedziałku do czwartku w tym tygodniu odbędą się ostatnie katechezy w 
grupach dla młodych kandydatów do bierzmowania. Obecność obowiązkowa.  

 We wtorek o 18:30 kolejne spotkanie Oazy Ruchu Światło Życie. Serdecznie 
zapraszamy. 

 Od najbliższej środy zapraszamy na nabożeństwa majowe: w tygodniu po 
mszy św. o godzinie 19:00, a w niedziele o godz. 18:30. 

 W tym tygodniu przypadają pierwsze dni miesiąca (środa, czwartek, piątek, 
sobota i niedziela). 

 W piątek obchodzona jest Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej 
Polski. Msze święte i spowiedź tak jak w dni powszednie. Dodatkowo msza 
pierwszo-piątkowa dla dzieci o godzinie 17:30. 

 W najbliższą sobotę dzieci przygotowujące się do pierwszej Komunii Świętej będą 
miały swoją pierwszą spowiedź. Prosimy wszystkich Parafian o modlitwę za 
dzieci w ich szczególnym dniu. Z racji na spowiedź dzieci pierwszo-komunijnych 
nie będzie w sobotę spowiedzi o 17:00. 

 W następną niedzielę podczas mszy świętej o godzinie 10:00 gościć będziemy 
dziecięcy zespół Promyczki Dobra z Nowego Sącza (o zespole można prze-
czytać tu: promyczkidobra.pl/o-zespole/o-zespole 

 Dorośli kandydaci, którzy chcą przystąpić do bierzmowania w naszej parafii        
w tym roku (18 maja 2024 r.), proszeni są o zgłaszanie się do kancelarii parafialnej          
z wymaganymi dokumentami. Więcej informacji na naszej stronie parafialnej w 
zakładce Sakramenty/Bierzmowanie. 

 Katechezy dla narzeczonych w naszej parafii rozpoczniemy od wtorku 21 maja 
o godz. 20:00 w Windsor Hall, jeśli zbierze się grupa chętnych. Spotkania w każdy 
kolejny wtorek do 25 czerwca włącznie. Koszt kursu wynosi 60 funtów od pary. 
Bezwzględnie wymagana jest obecność na wszystkich spotkaniach. Zgłoszenia 
przyjmujemy w zakrystii i kancelarii parafialnej.  

 Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary złożone na wsparcie Mariańskiego 
Seminarium Duchownego. Dzięki Waszej ofiarności udało się zebrać ogromną 
sumę 5000 funtów. Pieniądze już zostały przelane do Polski i zostaną wykorzystane 
w trosce o formację duchową i intelektualną przyszłych kapłanów oraz dla   
wspierania nowych powołań. 

 Przypominamy, że aby należeć do naszej Parafii trzeba się do niej zapisać.  

 W zakrystii można zaopatrzyć się w miesięcznik „Oremus” na maj i czerwiec  
oraz w czasopismo dla dzieci „Staś” (£3.00) na maj. 

 
 

*** 

 TACA: 21.04.2024 -  £2,395.00. Bóg zapłać! 

 GIFT AID: 21.04.2024 - £845.00. Bóg zapłać! 

 ZBIÓRKA NA SEMINARIUM: 21.04.2024 - £5,095.00. Bóg zapłać! 

ZAPRASZAMY NA  MARIAŃSKIE REKOLEKCJE STUDENCKIE  
 
 

 

Rekolekcje SMAKiSŁOWA potrwają od 17 do 22 sierpnia 2024 r.              
w Kubiesówce, w Beskidzie Żywieckim a poprowadzą je marianie: ks. Mateusz   
Turkowski MIC oraz ks. Tomasz Sadłowski MIC. Ważną osobą podczas wydarzenia 
będziesz TY. Koszt pobytu z pełnym wyżywieniem to 600 zł. Rekolekcje są (raczej) dla 
osób do 30-go roku życia. 

 

Link do formularza zapisów: forms.gle/hNvrAaTpDsvg81WKA  

https://liturgia.wiara.pl/doc/419339.Jasnogorskie-Sluby-Narodu
https://promyczkidobra.pl/o-zespole/o-zespole
https://parafiaealing.co.uk/sakramenty/bierzmowanie/
https://www.seminarium.marianie.pl
https://www.seminarium.marianie.pl
https://forms.gle/hNvrAaTpDsvg81WKA

